
令和４年１月吉日 
関係各位 
 
 

一般内科の初診外来の休診について 
（令和４年３月） 

 
 

一般内科部長の退官に伴い、令和４年３月１日から３月 31 日まで、一般内科

の初診外来を休診とさせていただきます。 
何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
※再診外来については、引き続き診察いたします。 
 
なお、令和４年４月以降の初診外来につきましては、改めて当院ホームページ

にてお知らせいたします。 
 
 
 
 
 

【担当】横浜市立大学附属市民総合医療センター 
地域連携課 初診予約担当 

電話 045－261－5656（代） 


